PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 апреля 2021 г.

	№
	491

О реорганизации Глуховского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", на основании решения Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25 марта 2021 г. № 44 «Об утверждении структуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   постановляет:
1. Реорганизовать Глуховский территориальный отдел администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, ОГРН 1205200052221, путем слияния с Верякушским территориальным отделом администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, ОГРН 1215200000971, и Ивановским территориальным отделом администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, ОГРН 1205200052166, в муниципальное казенное учреждение – Северный территориальный отдел администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

2. Установить, что Северный территориальный отдел администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области является правопреемником прав и обязанностей Глуховского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, Верякушского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, Ивановского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Установить, что заявителем в регистрирующем органе при подаче уведомления о начале процедуры реорганизации Глуховского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, Верякушского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, Ивановского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, а также по направлению публикаций в журнал «Вестник государственной регистрации» и в федеральный информационный ресурс является начальник Глуховского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Кузнецов Николай Михайлович.

4. Глуховскому территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, Верякушскому территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, Ивановскому территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

- провести организационно-штатные мероприятия, в порядке, предусмотренном Трудовым кодексом Российской Федерации, связанные с реорганизацией,

- подготовить передаточные акты закрепленного муниципального имущества.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин